

ENDURANCE CAPITAL IVS

Vigerslevvej 152, 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

31/05/2017

Jonas Wiencken
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENDURANCE CAPITAL IVS
Vigerslevvej 152, 1 th
2500 Valby

Telefonnummer: 53372343
e-mailadresse: patrick@sensohive.com

CVR-nr: 36394749
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Lån & Spar Bank A/S
Slotsgade 2
2500 Valby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 47517 kr., hvilket må anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Balance

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		50.000	0
Bruttoresultat		50.000	
Administrationsomkostninger		-2.700	-180
Resultat af ordinær primær drift		47.300	-180
Andre finansielle indtægter		218	12
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		47.516	-168
Skat af årets resultat		-10.454	0
Årets resultat		37.062	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.062	0
I alt		37.062	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	13.752
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	13.752
Anlægsaktiver i alt		0	13.752
Likvide beholdninger		37.064	84
Omsætningsaktiver i alt		37.064	84
Aktiver i alt		37.064	13.836

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		37.062	84
Egenkapital i alt		37.064	13.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	2
Gældsforpligtelser i alt		0	2
Passiver i alt		37.064	13.836